RANGLISTE
1000 Meter Lauf



Rangliste
1000m Madchen Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Messerli Joelle Nora
2. Gossiaux Adriana
3. Withrich Elina
4. Kiener Alina
5. Begert Leonie
6. Vogtle Ida
1000m Knaben Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Lathi Nelio
2. Decorvet Noé Janic
3. Kiener Lino
1000m Madchen Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Friedli Elea
2. Dummermuth Aubrey
3. Waber Elin Samia
4. Hanni Fiona
1000m Knaben Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Zybach Timo
2. Decorvet Maél Nicolas
3. Bieri Jani
4. Thir Cyrill
5. Hilpert Jeremy
6. Reichenbach Arthur
1000m Madchen Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Schwander Sorana
2. Bachmann  Jaél
3. Schneider Emily
4. Seeliam Livia
5. Kiener Jael
6. Gutknecht Mia
7. Sempach Valentina

QO = Qualifikation Schnellster Oberldnder

Dr gleitigscht Diessbacher

2023

2017 und Jiinger

Jahrgang
2017
2017
2017
2017
2017
2017

PLZ Ort

Linden

Linden
Oberdiessbach
Linden
Oberdiessbach
Herbligen

2017 und Jiinger

Jahrgang
2017
2018
2017

2016

Jahrgang
2016
2016
2016
2016

2016

Jahrgang
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015

Jahrgang
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

PLZ Ort

Bleiken
Oberdiessbach
Linden

PLZ Ort

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach

PLZ Ort

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Linden

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach

PLZ Ort
Herbligen
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Linden
Herbligen
Linden

Start.Nr.

DO WNN B

Start.Nr.
51
49
50

Start.Nr.
8
9
11
10

Start.Nr.
52
53
56
57
54
55

Start.Nr.
12
13
14
18
16
15
17

Zeit
5:19.15
5:42.29
5:59.19
6:01.85
6:02.37
6:11.96

Zeit
5:46.10
6:17.46
6:18.81

Zeit
5:26.99
5:56.02
6:02.99
7:02.60

Zeit
5:10.89
5:22.97
5:28.02
5:45.51
5:50.22
6:06.55

Zeit
4:57.55
4:59.43
5:03.69
5:09.77
5:13.68
5:40.37
6:36.85

QK = Qualifikation Kantonalfinal

QO
QO

QO

QO
QO
QO

QO
QO
QO



Rangliste
1000m Knaben Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Langenegger Silas
2. Joost Joris
3. Kunz Ben
4. Fahrni Laurin
5. Caesar Mael
6. Graf Ennio
7. Zurflih Lukas
1000m Madchen Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Berger Giulia
2. Portner Eva
3. Begert Joana
4. Meister Leanne
5. Akert Eliana Joy
6. Keusen Sahra
7. Friedli Yara
1000m Knaben Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Bieri Matteo
2. Bachmann Joshua
3. Hofstetter Lean
4. Amrein Lias
5. Mathys Julian
6. Magli David
7. Gossiaux Rafael
8. Kourie Ely
1000m Madchen Jahrgang
Rang Nachname Vorname
1. Kunz Elea
2. Joost Joline
3. Lathi Jolina
4. Linder Nancy

QO = Qualifikation Schnellster Oberldnder

Dr gleitigscht Diessbacher

2015

Jahrgang
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014

Jahrgang
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

Jahrgang
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013

Jahrgang
2013
2013
2013
2013

2023

PLZ Ort
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Aeschlen
Oberdiessbach

PLZ Ort
Linden
Linden
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach

PLZ Ort

Linden
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Herbligen
Linden
Oberdiessbach

PLZ Ort
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Bleiken

Linden

Start.Nr.
59
63
61
60
58
62
64

Start.Nr.
24
20
25
23
19
21
22

Start.Nr.
70
67
72
68
69
71
65
66

Start.Nr.
26
28
27
29

Zeit
4:19.91
4:29.55
4:42.46
5:03.17
5:05.54
5:11.23
5:12.03

Zeit
4:42.82
4:50.27
4:58.91
5:05.69
6:00.29
6:08.21
8:41.46

Zeit
4:48.55
4:53.16
4:55.63
4:57.80
5:01.46
5:04.86
5:06.24
5:53.69

Zeit
4:22.73
4:44.31
6:04.93
6:07.55

QK = Qualifikation Kantonalfinal

QO
QO
QO

QO
QO
QO

QO
QO
QO

QO
QO
QO



Rangliste

1000m

Rang

NGO~ ®WN =

1000m

Rang

o0k wh =

1000m

Rang

o0k wb =

1000m

Rang

N R WD~

Knaben

Nachname
Zybach

Raz

Furrer
Messerli
Aeschlimann
Riesen
Herren
Hilpert
Linder

Madchen

Nachname
Guggisberg
Weichmann
Schar
Keusen
Fahrni
Hugentobler

Knaben

Nachname
Meister
Zurbriigg
Zettel
Zybach
Gossiaux
Portner

Madchen

Nachname
Wenger
Ldthi
Gutknecht
Frutiger
Furrer

Ott
Vogelsanger
Scheidegger

Jahrgang

Vorname
Jona
Nael
Nevin
Liam
Lauri
Enric
Andrin
Joshua
Luis

Jahrgang

Vorname
Vianne
Laura
Anais
Elena
Nayomi
Michelle

Jahrgang

Vorname
Louis
Aaron
Maél
Levio
Cédric
Leo

Jahrgang

Vorname
Nora
Livia
Lina
Amelie
Lynn
Romina
Silja
Leonie

QO = Qualifikation Schnellster Oberldnder

Dr gleitigscht Diessbacher

2013

Jahrgang
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012

Jahrgang
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

Jahrgang
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011

Jahrgang
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2023

PLZ Ort

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Linden

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Linden

PLZ Ort

Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach

PLZ Ort
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Linden
Linden

PLZ Ort
Brenzikofen
Oberdiessbach
Herbligen
Bleiken
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Oberdiessbach
Aeschlen

Start.Nr.
82
77
74
75
78
80
79
76
81

Start.Nr.
30
35
31
34
33
32

Start.Nr.
84
87
86
88
85
83

Start.Nr.
43
39
38
41
40
36
42
37

Zeit
4:10.04
4:13.73
4:27.24
4:31.05
4:33.95
4:36.85
4:37.20
4:47.93
4:54.14

Zeit
4:22.01
4:32.57
4:41.35
5:07.99
5:08.59
5:46.45

Zeit
4:05.76
4:06.65
4:06.87
4:20.86
4:52.16
5:10.30

Zeit
4:19.23
4:37.81
4:39.71
4:47.69
4:48.47
4:49.37
5:03.32
6:08.35

QK = Qualifikation Kantonalfinal

QO
QO
QO

QO
QO
QO

QO
QO
QO

QO
QO
QO



Rangliste
1000m Knaben
Rang Nachname
1. Rutner
2. von Daniken
3. Joost
1000m Madchen
Rang Nachname
1. Lanzrein
2. Krahenbihl
1000m Knaben
Rang Nachname
1. Meister
Zettel
1000m Madchen
Rang Nachname
1. Portner
2. Lthi
1000m Knaben
Rang Nachname
1. Gutknecht
2.

Jahrgang

Vorname

Jakob
Rian
Fynn

Jahrgang
Vorname
Lena Sophia
Malin

Jahrgang
Vorname
Luc
Laurin

Jahrgang
Vorname
Lina
Michelle

Jahrgang

Vorname
Timo

Siegenthaler Julian

QO = Qualifikation Schnellster Oberldnder

Dr gleitigscht Diessbacher

2023

2011

Jahrgang PLZ Ort
2011 Oberdiessbach
2011 Oberdiessbach
2011 Oberdiessbach

2010
Jahrgang PLZ Ort
2010 Oberdiessbach
2010 Herbligen
2010
Jahrgang PLZ Ort
2010 Oberdiessbach
2010 Oberdiessbach
2009
Jahrgang PLZ Ort
2009 Linden
2009 Oberdiessbach
2009
Jahrgang PLZ Ort

2009 Herbligen
2009 Oberdiessbach

Start.Nr.

90
91
89

Start.Nr.

45
44

Start.Nr.

92
93

Start.Nr.

47
46

Start.Nr.

95
94

Zeit
4:03.01 QO
4:04.39 QO
4:07.17 QO
Zeit
4:31.38 QO
4:41.87 QO
Zeit
4:0848 QO
4:0848 QO
Zeit
4:21.02 QO
4:38.22 QO
Zeit
3:41.28 QO
4:16.99 QO

QK = Qualifikation Kantonalfinal



	Rangliste_Titelblatt_1000m
	Liste gleitigscht Diessbacher definitiv

